

บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศจ้างปรับปรุงหลังคาและฝ้าอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
		ติดตั้งกระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีเทาซีเมนต์	ตร.ม.	686.00	139.00	95,354.00	28.00	19,208.00	114,562.00	
		พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง								
		เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 x 6 นิ้ว	ม.	132.50	100.00	13,250.00	67.00	8,877.50	22,127.50	
		เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 x 8 นิ้ว	ม.	132.50	150.00	19,875.00	67.00	8,877.50	28,752.50	
		ปิดลอนกระเบื้อง	ม.	132.50	40.00	5,300.00	67.00	8,877.50	14,177.50	
		ติดตั้งรางน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28 ขนาด 5" พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง	ม.	76.00	340.00	25,840.00	-	-	25,840.00	
		ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง (กันความชื้น)	ตร.ม.	53.00	355.00	18,815.00	80.00	4,240.00	23,055.00	
		ติดตั้งครอบสันโค้ง,ครอบข้าง กระเบื้องคอนกรีต สีเทา พร้อมอุปกรณ์ยึด	ม.	74.00	88.00	6,512.00	30.00	2,220.00	8,732.00	
		ติดตั้งรางน้ำตะแคงราง สังกะสี พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง	ม.	8.50	205.00	1,742.50	20.00	170.00	1,912.50	
		เปลี่ยนไม้จันทัน 2" x 6" นิ้ว	ม.	120.00	220.00	26,400.00	30.00	3,600.00	30,000.00	
		ค่าวัสดุและค่าแรง							269,159.00	
		ค่าเฟคเตอร์เอฟ							1.2726	
		รวมเป็นเงิน							342,531.74	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)						342,500.00	(พิเศษ)

ตรวจถูกต้อง

พ.ต.

(บพิตร รุ่งกลาง)

ประจำแผนก กกก.รพ.ค่ายสุรนารี รักษาราชการแทน

นายทหารฝ่ายพลธิการ ผกบ.กอ.รพ.ค่ายสุรนารี

ลำดับ	หมวด	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
	ประเภทเงิน				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	

...../...../.....

